东南大学教务处
校机教〔2017〕102号

关于公布“东南大学第七届大学生CAD技术应用竞赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

根据校机教[2017]27 号文件精神，我校举办的东南大学第七届大学生CAD 技术应用竞赛于2017年5月14日圆满结束。本次竞赛共381 位同学报名参赛，通过四月份组委会安排的统一培训，经过现场紧张激烈的竞赛，专家严格认真评审，共有11 位同学获得一等奖，23 位同学获得二等奖，34 位同学获得三等奖，27 位同学获得优秀奖。现将竞赛获奖名单按类别公布如下。

附件：东南大学第七届大学生CAD技术应用竞赛获奖名单
                        东南大学教务处

           东南大学大学生CAD技术应用竞赛组委会

                        2017年6月21日
       （主动公开）
附件：东南大学第七届大学生CAD技术应用竞赛获奖名单
机械类获奖名单

	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	所属院系
	获奖等级

	1
	213140831
	02014113
	李昌远
	机械工程学院
	一等奖

	2
	213142922
	02A14121
	徐伟文
	机械工程学院
	一等奖

	3
	213141668
	02014112
	赵天晸
	机械工程学院
	一等奖

	4
	213141092
	02014225
	严文强
	机械工程学院
	一等奖

	5
	213143044
	02014127
	董林杰
	机械工程学院
	一等奖

	6
	213153300
	02015122
	段竣驺
	机械工程学院
	一等奖

	7
	213150192
	02015102
	蔡洋洋
	机械工程学院
	二等奖

	8
	213152745
	02015224
	杨玉昆
	机械工程学院
	二等奖

	9
	213143285
	02014417
	王世文
	机械工程学院
	二等奖

	10
	213150575
	02015219
	刘健均
	机械工程学院
	二等奖

	11
	213140705
	02014227
	王学舟
	机械工程学院
	二等奖

	12
	213141943
	02014208
	张嘉智
	机械工程学院
	二等奖

	13
	213147083
	02014170
	段治理
	机械工程学院
	二等奖

	14
	213151082
	03115620
	胡亚珩
	能源与环境学院
	二等奖

	15
	213152591
	02015717
	李阳
	机械工程学院
	二等奖

	16
	213140280
	02014202
	李登科
	机械工程学院
	二等奖

	17
	213141616
	21714142
	方信
	交通学院
	二等奖

	18
	213142993
	02014312
	罗炜
	机械工程学院
	二等奖

	19
	213152590
	21115118
	牛晓晖
	交通学院
	三等奖

	20
	213142749
	02014203
	赵腾
	机械工程学院
	三等奖

	21
	213153247
	21015106
	张珺玮
	交通学院
	三等奖

	22
	213141882
	01114207
	吴佳倩
	建筑学院
	三等奖

	23
	213153464
	02015618
	关晟
	机械工程学院
	三等奖

	24
	213141064
	02014406
	黄凯
	机械工程学院
	三等奖

	25
	213143441
	02014323
	李成高
	机械工程学院
	三等奖

	26
	213143766
	02014122
	马树钊
	机械工程学院
	三等奖

	27
	213140502
	02014302
	周圣皓
	机械工程学院
	三等奖

	28
	213150136
	21115229
	黄杰
	交通学院
	三等奖

	29
	213141436
	02014307
	罗伟强
	机械工程学院
	三等奖

	30
	213150858
	02015114
	王子岩
	机械工程学院
	三等奖

	31
	213153338
	02015616
	贾乐松
	机械工程学院
	三等奖

	32
	213143462
	02014213
	付帝
	机械工程学院
	三等奖

	33
	213161659
	21A16512
	李想
	交通学院
	三等奖

	34
	213143757
	21714130
	杨迪云
	交通学院
	三等奖

	35
	213142111
	05114602
	潘亚豪
	土木工程学院
	三等奖

	36
	213161557
	12016423
	冯秋翼
	材料科学与工程学院
	优秀奖

	37
	213150468
	02015214
	王赟
	机械工程学院
	优秀奖

	38
	213140772
	02014201
	邹雅琳
	机械工程学院
	优秀奖

	39
	213143610
	02014304
	倪文辉
	机械工程学院
	优秀奖

	40
	213141304
	02014303
	江苏
	机械工程学院
	优秀奖

	41
	213141945
	02A14326
	钟义
	机械工程学院
	优秀奖

	42
	213150178
	02015101
	夏菁奕
	机械工程学院
	优秀奖

	43
	213143754
	02014231
	赵兴景
	机械工程学院
	优秀奖

	44
	213153683
	61115110
	郝金祎
	吴健雄学院
	优秀奖

	45
	213162960
	02016529
	王健翔
	机械工程学院
	优秀奖

	46
	213153187
	05115202
	石棚
	土木工程学院
	优秀奖

	47
	213140473
	03314525
	姚泽京
	能源与环境学院
	优秀奖

	48
	213143192
	03114609
	李蝶
	能源与环境学院
	优秀奖

	49
	213140307
	16014425
	沈家辉
	电气工程学院
	优秀奖

土建类获奖名单

	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	所属院系
	获奖等级

	1
	213141269
	05114614
	练强
	土木工程学院
	一等奖

	2
	213150741
	05315115
	吴远德
	土木工程学院
	一等奖

	3
	213150385
	01215221
	牟晨文
	建筑学院
	一等奖

	4
	213141881
	01114309
	张增鑫
	建筑学院
	一等奖

	5
	213143872
	01114310
	杜少紫
	建筑学院
	一等奖

	6
	213141895
	01114316
	杨宸
	建筑学院
	二等奖

	7
	213141259
	01514111
	张梦斓
	建筑学院
	二等奖

	8
	213140107
	01114211
	翟盈
	建筑学院
	二等奖

	9
	213142871
	01114315
	潘奕铭
	建筑学院
	二等奖

	10
	213141900
	01114314
	肖强
	建筑学院
	二等奖

	11
	213141927
	01514101
	朱源林
	建筑学院
	二等奖

	12
	213143255
	01514113
	程子倩
	建筑学院
	二等奖

	13
	213140150
	05114332
	张强
	土木工程学院
	二等奖

	14
	213140403
	01514109
	郑婳
	建筑学院
	二等奖

	15
	213150457
	05315128
	王浩宇
	土木工程学院
	二等奖

	16
	213141261
	05514118
	林晓阳
	土木工程学院
	二等奖

	17
	213143241
	01114306
	朱晨曦
	建筑学院
	三等奖

	18
	213143902
	01114210
	吳承柔
	建筑学院
	三等奖

	19
	213142118
	05114631
	张宸浩
	土木工程学院
	三等奖

	20
	213140844
	05114428
	林夏
	土木工程学院
	三等奖

	21
	213133908
	01114329
	孙铭阳
	建筑学院
	三等奖

	22
	213143354
	01214108
	杨惠颖
	建筑学院
	三等奖

	23
	213141891
	01114324
	黄郁宇
	建筑学院
	三等奖

	24
	213141875
	01114326
	叶波
	建筑学院
	三等奖

	25
	213141351
	05114113
	郑博烜
	土木工程学院
	三等奖

	26
	213140984
	05514104
	王琦
	土木工程学院
	三等奖

	27
	213152851
	21115133
	邵朴珩
	交通学院
	三等奖

	28
	213141257
	01114304
	高晏如
	建筑学院
	三等奖

	29
	213141897
	01114113
	张彦康
	建筑学院
	三等奖

	30
	213141871
	01114305
	江雨蓉
	建筑学院
	三等奖

	31
	213142879
	05114319
	肖韩杰
	土木工程学院
	三等奖

	32
	213140727
	01114317
	简海睿
	建筑学院
	三等奖

	33
	213141886
	01114121
	施天成
	建筑学院
	三等奖

	34
	213141863
	01114224
	朱佳乐
	建筑学院
	优秀奖

	35
	213133146
	01514129
	段仪嘉
	建筑学院
	优秀奖

	36
	213142697
	01514104
	国佳琪
	建筑学院
	优秀奖

	37
	213140437
	01114128
	徐懿德
	建筑学院
	优秀奖

	38
	213151906
	01215201
	徐能
	建筑学院
	优秀奖

	39
	213152083
	05115621
	张悦浩
	土木工程学院
	优秀奖

	40
	213141910
	01214107
	王晰
	建筑学院
	优秀奖

	41
	213152091
	05115222
	陈今
	土木工程学院
	优秀奖

	42
	213141861
	01114117
	仲凯
	建筑学院
	优秀奖

	43
	213141902
	01214206
	程丽圆
	建筑学院
	优秀奖

	44
	213121586
	01112314
	金千
	建筑学院
	优秀奖

	45
	213141284
	21714207
	叶舒凡
	交通学院
	优秀奖

	46
	213142164
	05114129
	许胜寒
	土木工程学院
	优秀奖

	抄送：学生处 科研院 团委 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年6月21日印发

—２—

—１—